
بهرام دلفان رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان  در نشست 
با خبرنگاران در سخنانی با بیان اینکه طی هشت ماه گذشته 
۳۰ پروژه بهداشتی و درمانی با مساحت ۱۹ هزار متر مربع و ۱۰۸ 
میلیارد تومان در لرستان افتتاح شده است اظهار داشت: این پروژه ها 
با استفاده از منابع مالی مختلف احداث و به بهره برداری رسیده اند.
وی با بیان اینکه ۴۶ پروژه در حوزه بهداشت و درمان در استان 
در دست اقدام داریم عنوان کرد: ۱۵۱ هزار متر مربع مساحت این 

تعداد پروژه در استان است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان اعتبار این تعداد پروژه را 
هزار میلیارد تومان عنوان کــرد و گفت: طی هفته دولت و هفته 
دفاع مقدس، ۱۴ پروژه از این تعداد، به بهره برداری خواهند رسید.
دلفان در ادامه ســخنان خود با اشــاره به خریداری دســتگاه 
»آنژیوگرافی« دوم برای بیمارستان شهید مدنی خرم آباد و همچنین 
دستگاه »سی تی آنژیو« برای اولین بار برای بیماران قلبی که طی 
هفته جاری راه اندازی می شــود گفت: دو هزار و ۸۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار دانشگاه علوم پزشکی بوده که به رفع بخشی از عقب 

ماندگی های این حوزه در استان اختصاص پیدا کرده است.
وی با اشاره به سه پروژه بیمارســتانی »نیایش« خرم آباد، »گهر« 
دورود و »رازی« کوهدشت در لرستان بیان داشت: این سه پروژه تا 

پیش از این تعطیل بودند که با پیگیری های صورت گرفته مشکلات 
مربوط به این پروژه ها رفع شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
با تاکید بر اینکه با اقدامات صورت گرفته، امیدواریم که طی سه تا 
چهار سال آینده دیگر نیازی به احداث بیمارستان جدید به لحاظ 
سرانه تخت و همچنین فضای فیزیکی نداشته باشیم ادامه داد: در 
بروجرد و رومشکان مشکل داریم که اگر پروژه های بیمارستانی 
در این دو شهرستان تا ۱۴۰۴ احداث شوند، تا سال ها نیاز به احداث 
بیمارستان جدید نداریم و تنها می توانیم بیمارستان ها را توسعه 
دهیم. دلفان در ادامه با اشــاره به افزایش تعداد متخصص های 
دندانپزشکی در استان و پیش رو بودن دانشکده دندان پزشکی 
لرستان در کشور گفت: در سال های آتی نیز چهار رشته تخصصی 

دندان پزشکی در استان راه اندازی خواهد شد.
وی بیان داشت: امسال این دانشکده سه اردوی جهادی برای ارائه 

خدمات به مناطق محروم برگزار کرده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرســتان در ادامه با تاکید بر اینکه 
آموزش می تواند مرکز توسعه باشد و هر جا آموزش باشد می تواند 
منشأ توسعه باشد افزود: در استان پنج کارخانه دارو سازی وجود 

دارد و لرستان یک قطب در زمینه دارو سازی است.
تقویت اورژانس های پیش بیمارستانی

دلفان با تاکید بر گسترش این کارخانه های دارو سازی در استان با 
همکاری همه افزود: پیگیری برای جذب پزشک متخصص در 

حال انجام است و در این رابطه همه باید پای کار بیایند.
وی در ادامه سخنان خود با اشاره به فرســوده بودن تجهیزات 
اورژانس در لرستان و همچنین در سطح کشور تصریح کرد: قول 
داده شده که در این رابطه استان حمایت شود، اورژانس های پیش 

بیمارستانی تقویت شوند.

بندرعباس-پرویزی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
با حضور معاون وزیر نفت ،پــروژه ملی صادرات 
دریایی گاز مایع بندرعباس بــه نمایندگی از ۹۶ پروژه 

حوزه انرژی  در هرمزگان به بهره برداری رسید.
 اســتاندار هرمزگان در این مراسم گفت: خوشبختانه 
عملکرد دولت در طول یک سالی که از تشکیل دولت 
می گذرد بارقه های امید را به ویژه در برخی از بخش ها 
و استانها به وجود آورده که ما امروز شاهد یکی از آنها 

هستیم.
استاندار هرمزگان با قیاس میزان سرمایه گذاری در حوزه 
مجموعه طرح های نفتی و پالایشی هرمزگان تصریح 
کرد: میزان سرمایه گذاری در پالایشگاه لاوان که از دهه 
۵۰ تا الان حدود نیم قرن میگذرد، گرفته تا پالایشگاه نفت 
ستاره خلیج فارس، پالایشگاه بندرعباس و پالایشگاه مهر 

مجموعه ۱2 میلیارد دلار است.
وی افزود: سرمایه گذاری که در همین مدت یکسال در 
صنعت نفت هرمزگان انجام و طرح هایی که مصوب 
شده تقریبا دو برابر تمام سرمایه گذاری ای است که تقریبا 

در نیم قرن گذشته انجام شده است.
وی با اشاره به پروژه گازرســانی ۳۵۰ میلیون دلاری 
تصریح کرد: مجموعه این طرح ها و طرح مخازن شهید 

مهدوی اقداماتی بود که در این دولت انجام شده و نشان 
می دهد با روحیه انقلابی می شود کارهای بزرگ انجام 
داد. دوستی با تاکید بر فرمایش رهبری مبنی بر استفاده 

از اقتصاد دریا محور تاکید کــرد: این طرح اقتصاد دریا 
را پررنگ تر می کند چون بخشــی از این صادرات در 
دریاست و ایمنی راه را هم فراهم می کند و از این بابت 

توجیه بسیار عاقلانه و منطقی است.
وی تاکید کرد: خوشبختانه امروز صف بندی ظاهری 
دولت، مجلس، قوای مختلف و نیروهای مسلح را نداریم 
و همه سرباز حضرت آقا هستیم و به این سربازی افتخاری 

و اتحاد بسیار خوبی در سطح کشور وجود دارد.
اســتاندار هرمزگان ضمن تقدیر از زحمات پالایش و 
پخش در حوزه های غیرنفتی اظهار داشت: این مجموعه 
هم در بیمارستان 2۶۴ تختخوابی و هم در بیمارستان 
بخش مــادران و کودکان زحمت کشــید و اعتبارات 

جدیدی نیز برای این منظور تخصیص یافت.
دوستی ادامه داد: باهمت پزشکان و پرستاران اصلاحات 
و اقدامات موثری را در حوزه درمان اســتان می بینیم، 
محور تحولات و برنامه ریزی در رشــد سلامت ما بر 
روی دو طرح بزرگ یاد شده است که مجری آن پالایش 

و پخش می باشد.
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در فرودگاه تبریز صورت گرفت   ؛  استقبال از تیم دو و میدانی مجتمع مس سونگون قهرمان مسابقات کارگری جهان

    تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مراسم استقبال از تیم دو و میدانی مجتمع مس سونگون قهرمان مسابقات کارگران جهان با حضور مهندس نعمتی فرماندار شهرستان ورزقان، دکتر عباس زاده 
مدیر مجتمع مس سونگون، خطیبی مدیرعامل باشگاه مس سونگون ورزقان، مهندس اسمعیلی مدیر روابط عمومی سونگون و جمعی  از مدیران و معاونین اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و شهرستان 
ورزقان و مدیران و معاونین اداره کل ورزش و جوانان استان در فرودگاه شهید مدنی تبریز صورت گرفت.   مهندس نعمتی فرماندار شهرستان ورزقان در این مراسم ضمن تبریک و  آرزوی تداوم این موفقیت، 
ابراز امیدواری نمود با حمایت مدیران معدن مس سونگون و مجموعه ورزشی آن و برنامه ریزی جامع، این موفقیت ها در تمامی رشته های ورزشی بدست بیاید و باعث افتخار برای شهرستان ورزقان شود.  دکتر 
عباس زاده مدیر مجتمع نیز در این مراسم ضمن تبریک و خسته نباشید به ورزشکاران و عوامل فنی تیم، این موفقیت را برای جامعه کارگری و ورزشی استان و شهرستان ورزقان مهم دانست و افزود: تیم مدیریتی 
شرکت ملی مس و مجتمع مس سونگون تمام تلاش خود را بکار خواهد بست تا با ایجاد آرامش، زمینه را برای ادامه فعالیت های حرفه ای ورزشکاران این شرکت بدون دغدغه های کاری مهیا سازد و امیدواریم 

با درخشش ورزشکاران در تمامی رشته های ورزشی، شاهد درخشش و اهتزاز پرچم جمهوری اسلامی ایران و شرکت ملی صنایع مس ایران و طنین انداز شدن نام ورزقان در مجامع بین المللی و ملی باشیم.

با حضور معاون وزیر نفت؛
پروژه ملی صادرات دریایی گاز مایع بندرعباس به بهره برداری رسید

مدیر کل شرکت گاز استان خبرداد؛

بهره برداری از ۱۵۱طرح گاز رسانی در همدان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل 
شرکت گاز استان همدان گفت: ۱۵۱ طرح گازرسانی 

در استان همدان به بهره برداری می رسد.
محمد صادق محبی نظر گفت: همزمان با فرا رسیدن هفته 
دولت، ۱۵۱ طرح گازرسانی در استان همدان کلنگ زنی 

و افتتاح می شود.
او با اشاره به جزییات این طرح ها افزود: گازرسانی به 
سه روستا در شهرســتان های همدان و فامنین با اعتبار 
۱2 میلیارد ریال و بهره برداری از ســاختمان اداره گاز 
شهرســتان رزن با اعتبار 2۵ میلیارد ریال از جمله این 

طرح ها است.
مدیر عامل شرکت گاز استان همدان ادامه داد: همچنین 
۱۱۳ طرح گازرسانی به مشترکین صنعتی و کشاورزی در 
شهرستان های همدان، ملایر، نهاوند، تویسرکان، اسدآباد، 
بهار، کبودرآهنگ، رزن، فامنین، قهاوند و درگزین با 2۵۸ 

میلیارد و ۷2۰ میلیون ریال افتتاح می شود.:
محبی نظر گفت: عملیات اجرایی گازرسانی به سه روستا 
در شهرستان های اسدآباد و درگزین با اعتبار ۱۶ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال و ۳۱ پروژه گازرسانی به متقاضیان 
صنعتی و کشاورزی در شهرستان های همدان، ملایر، 
کبودرآهنگ، نهاوند، تویسرکان، اسدآباد، بهار، فامنین، 
درگزین و رزن با ۱۷۷ میلیارد ریال، کلنگ زنی و آغاز 

می شود.
او گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان تیرماه امسال، 
اقدامــات متنوعــی در حوزه های خدمات رســانی، 
گازرسانی به روســتاها، اجرای شبکه تغذیه و توزیع، 
نصب انشعاب، گازرسانی به صنایع و کسب رتبه های 
برتر در جشــنواره ها و ارزیابی های استانی و کشوری 

محقق شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان همدان با اشاره به مهمترین 

اقدامات این شرکت خاطرنشان کرد: راه اندازی مرکز 
امداد متمرکز، GIS READY شدن بیش از ۸۷ درصد 
تاسیسات گازرسانی استان، گازرسانی به هشت روستا، 
آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به هشت روستای جدید، 
اجرای 22۷ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع گاز و نصب سه 
هزار و ۸۷۸ مورد انشعاب، بخشی از مهمترین اقدامات 
این شرکت از ابتدای مردادماه ۱۴۰۰ تا پایان تیرماه ۱۴۰۱ 

به شمار می آید.
او تاکید کرد: توسعه گازرسانی در بخش های صنعتی 
همسو با تحقق شعار سال نیز از دیگر برنامه های راهبردی 

این شرکت است.
محبی نظر ادامه داد: شرکت گاز استان از ابتدای مردادماه 
۱۴۰۰ تا پایان تیرماه امسال، ۱۹۶ واحد صنعتی شامل 
 CNG ،فاز توسعه کارخانه شیشه همدان، نشاسته الوند

درگزین گازرسانی شده اند.

 

استاندار تهران:
 مهم ترین اولویت ما امنیت و سلامت اجتماعی در جامعه است

 شهریار-کیایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه شورای اداری شهرستان شهریار با حضور 
استاندار تهران، نماینده مردم شهرستانهای منطقه در مجلس و مدیران ادارات در محل سالن 
جلسات فرمانداری ویژه شهرستان شهریار برگزارشد. استاندار تهران در شورای اداری 
شهرستان در جمع مدیران با تقدیر از تلاش های حق وردی نماینده مجلس و شفیع  زاده 
فرماندار ویژه شهریار گفت، ما خدمتگذار مردم هستیم و با تمام ظرفیت تلاش میکنیم تا 
بتوانیم این استان و این شهرستان که شرایط خاصی در تمام زمینه ها دارد به موفقیت هایی 
که مد نظر هست برسانیم.  مهندس منصوری با تاکید بر این نکته که باید جهادی، مومنانه، 
پاک و با برکت کار کرد؛ افزود: مدت زمان دولت شهید رجایی و شهید باهنر بسیار کوتاه 
بود؛ اما چون یک خدمت بابرکت و مومنانه بود، تاریخ ساز شد. کار مومنانه و خالصانه یعنی 
کار شهیدان رجایی و باهنر که در طول تاریخ ماندگار شدند. باید غرب استان تهران را به این 
روش داره کنیم یعنی مومنانه، خالصانه و بابرکت. وی در ادامه افزود؛ هیج نگاه تبعیض آمیزی 
بین شهرستانهای شرق تهران و غرب تهران وجود ندارد و همه تلاش ما در حوزه استانداری 
بر آن است تمامی پروژه نیمه تمام در شهرستانها در اولویت اول قرار گیرد. منصوری اظهار 
داشت؛ استان تهران در همه زمینه ها و اقدامات مدیران پایتخت الگوی تمام کشور محسوب 
می شود و مورد نظر بسیاری از مردم کشور می باشد لذا باید توجه کرد که پاک و پر تلاش 
و با برنامه کار کرد تا از نیازهای عقب نماند. استاندار تهران تصریح کرد: دریک سال دولت 
اتفاقات مهمی رخ داده که یکی از آنها ارتقای جایگاه فرمانداری شهریار به جایگاه ویژه است 
که برای مجموعه این شهرستان مهم و اثر گذار میباشد. منصوری خاطر نشان کرد: چون در 
برخی جاها و کارها ، معایب اداری و اشکال وجود دارد، لذا باید با ممارست وپیگیری های 
جدی،  مسائل را به سرانجام برسانیم. وی افزود: ارزش اعتباری پروژه های استان حدود2۵ 

هزار میلیارد تومان است که درهفته دولت درسطح استان به بهره برداری خواهد رسید.
 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خبرداد؛
 اعطای تسهیلات کم بهره ویژه اصحاب رسانه در بوشهر

بوشهر –سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
بوشهر از اعطای تسهیلات کم بهره ویژه اصحاب رسانه در استان بوشهر خبر داد.

عبدالرحیم افروغ با اعلام این خبر گفت: با پیگیری های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان بوشهر و حمایت ویژه دکتر محمدی زاده استاندار محترم بوشهر جهت حمایت از 
فعالان عرصه رسانه، بخشی از اعتبارات مشاغل استان به طور خاص به اصحاب رسانه استان 

بوشهر اختصاص داده شد.
وی افزود: این تسهیلات در قالب وام مشاغل خانگی تا سقف یک میلیارد ریال و با کارمزد 
۴ درصد و مهلت پرداخت ۵ ساله می باشد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر 
تصریح کرد: اصحاب رسانه می توانند جهت دریافت این تسهیلات در سامانه مشاغل 
خانگی به صورت متقاضی مستقل یا پشتیبان به آدرس mkh.mcls.gov.ir مراجعه 
و اقدام به ثبت نام و تکمیل اطلاعات فردی و تخصصی خود در حوزه رسانه نمایند. وی 
یادآور شد: متقاضیان پس از تکمیل اطلاعات خود در سامانه تسهیلات خانگی و دریافت 
کد پیگیری ،می توانند به واحد اشتغال در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر 

جهت تکمیل پرونده و اقدامات بعدی مراجعه نمایند.

استاندار یزد:
صورت وضعیت های کارگزار پروژه فاطمیه 

توسط دادستانی بررسی می شود
یزد –علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار یزد عدم 
تضییع حق مردم، شفاف سازی و اقناع مردم را خط قرمز استان 
در مسئله پروژه مســکن ملی 2۰۰ واحدی فاطمیه دانست و 
گفت:صورت وضعیت های کارگزار پروژه فاطمیه توســط 

دادستانی بررسی می شود.
نشست شورای مســکن اســتان یزد به منظور »ارائه گزارش 
توسط کارگزاران و روند اجرای پروژه ها« و بررسی »مشکلات 
و بررسی روند صدور پروانه های ساختمانی« و »مسائل مربوط 

به پروژه 2۰۰ واحدی فاطمیه« به ریاست استاندار برگزار شد.
دکتر مهران فاطمی، با اشــاره به اعتراض های صورت گرفته 
به پروژه مسکن ملی 2۰۰ واحدی فاطمیه عنوان کرد و گفت: 
پیش از این جلساتی با برخی از نمایندگان معترض نسبت به 
مسائل مربوط به این پروژه، برگزار و دفتر بازرسی استانداری 
یزد به ماجرا ورود کرد و در نهایــت امروز تصمیماتی در این 

خصوص اخذ شد.
استاندار یزد ادامه داد: در این راستا مقرر شد صورت وضعیت 
های کارگزار توسط دادستانی بررسی و قیمت تمام شده مسکن 
محاسبه شود تا در صورت تضییع حقوق مردم در این پروژه، 
کارگزار نسبت به جبران آن اقدام و در غیر اینصورت، اقناع مردم 

و رفع ابهامات موجود در دستور کار قرار گیرد.
وی با اشــاره به موضوعات مطروحــه در خصوص کیفیت 
ساخت واحدها، اظهارداشت: در این زمینه فرمی جهت احصاء 
عیب و نقص واحدها در اختیار صاحبان واحد ها قرار میگیرد 
تا نقوص احتمالی به صورت مکتوب و کارگزار اقدام به رفع آن 

ها در کوتاه ترین زمان ممکن کند.
دکتر فاطمی در ادامه با اشاره به موضوع تقسیط پلکانی وام این 
واحدها تا ۱2 سال، گفت: موضوع تقسیط پلکانی تا 2۰ سال 
دارای یکسری مشکلات شرعی و قانونی بود که این موضوع 

در حال پیگیری است.
استاندار یزد افزود: همزمان با شفاف سازی مسائل این پروژه، 
بحث تقسیط وام دنبال می شود تا مشمول سود مشارکت نشده 

و واحدها به آن ها تحویل شود.
وی عدم تضییع حق مردم، شــفاف سازی و اقناع مردم را خط 
قرمز استان در مسئله پروژه مسکن ملی 2۰۰ واحدی فاطمیه 
دانست و بیان کرد: درصددیم این پروژه که عملیات اجرایی آن 
از دولت قبل آغاز شده و اکنون به پایان رسیده را در فضایی قانع 

کننده و شفاف به مردم تحویل دهیم.

یکشنبه 6 شهریور ماه  1401 - شماره 1437

اخبار

 مدیر کل بهزیستی لرستان گفت: با توجه وضعیت 
مســکن برخی از مددجویان تحت پوشش 2۶ 
میلیارد تومان کمک ودیعه مسکن بلاعوض در استان 
پرداخت شد.  همایون عمودی زاده  با بیان اینکه سازمان 
بهزیستی به عنوان متولی سلامت اجتماعی جامعه و در 
راستای بهتر زیستن خدمات متنوعی را به عموم مردم 
به ویژه جامعه هدف خود ارائه می دهد، اظهار داشت: 
تعداد ۱۷۰ مرکز مثبت زندگی ، ۱۵ مرکز درمان سرپایی و 
۱۵ مرکز کاهش آسیب اجتماعی یک مرکز میان راهی در 
استان وجود دارد که با راه اندازی این مراکز در سطح استان 
به دنبال ارایه خدمات بهتر در کمترین زمان و با کیفیت به 
مددجویان تحت پوشش خود هستیم. مدیر کل بهزیستی 
لرستان به خدمات ارائه شده به بیماران اعصاب روان و 
اوتیسم اشــاره کرد و گفت : امسال در این زمینه جهت 
خدمت به این افراد یک مرکز شبانه روزی موقت اوتیسم 

و یک مرکز نگهداری موقت بیماران اعصاب و روان در 
استان ایجاد شد.  وی خاطر نشان کرد: در حوزه توانبخشی 
2۱ مرکز توانبخشی شبانه روزی با ظرفیت نگه داری 2 
هزار ۹۵۰ نفر از معلولین ذهنی، جسمی حرکتی، ایزوله، 
اوتیسم، سالمندان، اعصاب و روان و همچنین تعداد ۴۵ 
مرکز توانبخشی روزانه و ۸  مرکز نگهداری شبانه روزی 
فرزندان تا ۱۸ سال در سطح اســتان فعالیت می کنند. 
عمودی زاده با بیان اینکه ۱۰۷ مرکز خدمات توســعه 
خدمات بهزیستی در محلات و بخش های مختلف استان 
در حال فعالیت می باشند ، اظهار داشت: در حوزه اعتیاد 
و درمان ۳۳ کمپ ترک اعتیاد بدون استفاده ازمتادون، 2  
مرکز ماده ۱۶ و تبصره 2 که یک مرکز به معتادین متجاهر 
و یک مرکز ترک اعتیاد بانوان معتادین متجاهر و ۱2 مرکز 
درمان سرپایی اعتیاد و ۶ مرکز کاهش آسیبهای اجتماعی 

در سطح استان به جامعه هدف خدمات ارائه می کنند.

 رئیس مجلس شورای اســلامی با تاکید بر اینکه 
لرستان هنوز در مسیر رشد و توسعه قرار نگرفته است، 
گفت: به مدیر قوی و امین باید شــجاعت فعالیت داد. ، 
محمد باقر قالیباف در شورای برنامه ریزی استان لرستان، 
ضمن تبریک و تهنیت به مناسبت هفته دولت و گرامیداشت 
سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر، گفت: بدون شک 
این شهیدان از مصادیق مســئولانی بودند که تقوا پیشه 
می کردند، اخلاص داشتند و بر اساس سنت الهی حرکت 
کرده و دغدغه مند مردم بودند.  وی افزود: به استاندار استان 
لرستان و مجموعه عزیزان حوزه اجرایی استان خدا قوت 
می گوئیم، هنوز سال اول دولت سیزدهم است و مردم به 
این مجلس و دولت امیدوار هستند، این دولت و مجلس 
محکوم به موفقیت بوده و این توقع به حق مردم اســت. 
رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: کمتر از ۱۰ روز 
قبل بود که به نمایندگان استان لرستان اعلام کردم که قصد 
داریم به این استان سفر کنیم و با آشنایی که از این استان 
دارم، باید بگویم که لرستان از معدود استان هایی است که 
ظرفیت بسیار بالایی دارد و از سوی دیگر نیز ظرفیت های 
آن آن گونه که باید در مسیر بعد از دوران جنگ که فرصت 
خوبی برای انجام کارها بوده، رشد نکرده است. قالیباف با 
بیان اینکه لرستان از جهت سوابق گذشته و تمدن عظیم و 
قوی، قابلیت های زیادی دارد، تصریح کرد: در سال ۹۰ 
مطالعه پنج الی شش ماهه ای از لرستان به مناسبت کارهایی 
که در حال انجام بود داشتم و دقیق به این استان پرداختم، 

در ذهن من این بود که به این استان با دقت بیشتری توجه 
شــود. وی گفت: با همت نمایندگان استان لرستان و با 
سیاست های مجلس یازدهم برای توجه به مناطق محروم، 
بودجه سال ۱۴۰۱ لرستان علی رغم تمامی مشکلات در 
مقایسه با سال گذشــته آن تفاوت پیدا کرده و این نوعی 
توجه است، اما به نظر می رسد که باید کار متفاوت تری 
از گذشــته انجام دهیم و امیدواریم این سفر موجب رخ 
دادن این اتفاق خوب در برنامه هفتم توسعه شود.  قالیباف 
با اشــاره به اینکه برخی نکات ارائه شده در این نشست 
تازگی داشت و آنها را یادداشت کردم و حتماً به آنها توجه 
می کنیم، افزود: اجازه بدهید در نشست فردا در خصوص 
اولویت های سفر و اقداماتی که باید انجام شود بحث کنیم و 
رؤسای کمیسیون ها جمع بندی های خود را ارائه کنند. وی 
با تاکید بر اینکه معمولاً در استان ها تاکید می کنم دستگاه های 
نظارتی باید شجاعت را به مدیران امین و قوی بازگردانند 
و این خیلی مهم است، عنوان کرد: اگر به مدیرانی که قوی 
و امین نیستند فرصت و شجاعت داده شود، مشکل ایجاد 
می کنند و باید برای آنها طور دیگری چاره اندیشی کرد، 
ولی به مدیر قوی و امین باید شجاعت داد تا بتواند کارها را 
پیش ببرد و مسئولیت پذیر باشد، امروز در بروکراسی بسیار 
پیچیده و بی ربطی گرفتاریم که اگر بخواهیم از آن عبور کنیم 
باید شجاعت داشته باشیم وگرنه در مسیرهایی می افتیم 
که کمتر کسانی حاضر می شوند که هزینه ها را بدهند و 

شجاعت داشته باشند.

   26 میلیارد تومان کمک ودیعه مسکن
 به مددجویان بهزیستی درلرستان پرداخت شد 

قالیباف:
  این دولت و مجلس محکوم به موفقیت است

شهردار خرم آبادخبرداد؛

 آغاز30پروژه  فعال در سطح شهر خرم آباد 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان بیان کرد؛

 تقویت اورژانس های پیش بیمارستانی لرستان

 سعید فتوحی در مراسم تجلیل از خبرنگاران در سخنانی با اشاره به اینکه طی یک سال 
اخیر، حدود ۳۰ پروژه فعال در سطح شهر خرم آباد آغاز شده است اظهار داشت: تمام 
پروژه های شهرداری خرم آباد در دوره شورای ششم از محل بودجه جاری شهرداری در 

حال اجرا هستند و همین امر موجب شده که روند اجرای آنها کمی کند باشد.
وی عنوان کرد: اولین اقدام که در شهرداری خرم آباد در دستور کار قرار دادیم تحقق انضباط 
مالی در این نهاد بود، متأسفانه این امر در گذشته به صورت جزیره ای بود، نظارت مطلوبی بر 
حوزه مالی نبود و می طلبید که انضباط مالی در شهرداری داشته باشیم، همچنین در گذشته 

شاهد حقوق های معوق در شهرداری بودیم.
شهردار خرم آباد در ادامه سخنان خود با اشاره به راه اندازی اداره خزانه داری در شهرداری 
خرم آباد بیان داشت: وشش ماه برای راه اندازی اداره خزانه داری در شهرداری خرم آباد 

مطالعه صورت گرفت.
فتوحی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ تمام حقوق پرسنل شهرداری شامل شرکتی، حجمی و 
پیمانکاری به روز است و اگر طلبی مانده مربوط به سال های قبل است تصریح کرد: برنامه 
ریزی صورت گرفته که مطالبات پیمانکاران در حوزه تنظیف و فضای سبز نیز پرداخت 

شود.
وی ادامه داد: یکی دیگر از اقدامات صورت گرفته برگزاری اولین یادواره شهدای جاوید 

الاثر برای اولین بار در استان و کشور بود.
شهردار خرم آباد در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به واگذاری ساماندهی سد 

معبر به بخش خصوصی در شهر خرم آباد تصریح کرد: مناقصه این پروژه انجام، برنده آن 
مشخص شده و تلاش ما این است که از ۱۵ شهریور ماه این امر در شهر خرم آباد از سوی 

بخش خصوصی عملیاتی شود.
فتوحی در ادامه با اشاره به برگزاری نکوداشت روز خرم آباد در اردیبهشت ماه امسال گفت: 

بیش از ۳۱ پروژه در سطح شهر خرم آباد الان فعال است.
وی با اشاره به برنامه ریزی برای احداث سه تقاطع غیر هم سطح در شهر خرم آباد بیان 
داشت: شهربازی »کیو« نیز تلاش بر این است که فاز اول آن به زودی مورد بهره برداری 

قرار بگیرد.
شهردار خرم آباد در ادامه با اشاره به پروژه ساماندهی و تعریض بلوار شهید »چاغروند« 
در ورودی شهر خرم آباد از سمت الشتر گفت: افتتاح پارک »رضوان« در محله شهرک 

»پارسیلون« یکی دیگر از اقدامات صورت گرفته بوده است.
فتوحی از ساماندهی تپه شهدا در شهر خرم آباد خبر داد و تصریح کرد: احداث زمین چمن 

مصنوعی در کوی جهادگران در دستور کار قرار گرفته است.
 وی با اشاره به پیشرفت ۵۰ درصدی پارک مشاهیر در شهر خرم آباد گفت: ساماندهی 

دره »اسد آبادی« با اعتبار چهار میلیارد تومان از دیگر اقدامات صورت گرفته بوده است.
شهردار خرم آباد با اشاره به اینکه بازسازی و بهسازی پارک »اسد آبادی« گفت: تکمیل پل 
»شهدای حاج عمران«، در دستور کار قرار گرفتن دفع آب های سطحی محله »میدان تیر« 
با اعتبار چهار میلیارد تومان، در دستور کار قرار گرفتن احداث ساختمان اداری شهرداری 

منطقه سه خرم آباد به مساحت سه هزار و 2۰۰ متر مربع، بهره برداری از پارک بانوان و  از 
دیگر اقدامات و برنامه های شهرداری خرم آباد است.

فتوحی همچنین از دفع آب های سطحی سه راه »گلدشت« گفت: ساماندهی میدان میوه 
و تره بار با اعتبار بیش از چهار میلیارد تومان از دیگر اقدامات صورت گرفته در شهر خرم 

آباد بوده است.

سرپرست و خبرنگارسبحان حبیبیویژه استان لرستانبلدیه استان برگزیده

 سخنگو و رییس شورای اطلاع رسانی دولت گفت: رسانه ها 
می توانند با فعالیت فرهنگی و بیان عملکرد دولت توطئه 

دشمن را خنثی کنند و اعتماد مردم را به نظام افزایش دهند. 
علی بهادری جهرمی در نشست مشترک شورای اداری و شورای 
اطلاع رسانی لرستان اظهار کرد: اصحاب رسانه دستاوردهای ملی 
و دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب اسلامی را بازگو کنند، عرصه جهاد 
تبیین برای حل مشکلات مردم، نیاز به رزمنده دارد چراکه اینجا 

میدان جهاد است و دولت مکلف به حمایت می باشد.
وی افزود: برگزاری ۳۱ سفر استانی دولت در طول یک سال رکورد 
شکنی محسوب می شود و اکنون دولتمردان در هفته دولت برای 

توجه به بدنه اجتماعی مردم در تمامی نقاط کشور عملکرد یک 
ساله را بیان می کنند.

وی گفت: تمرکز دشمن برای ضربه زدن به نظام در حوزه اقتصادی 
بوده است و تحریم های فلج کننده را اعمال کردند، حجمی از فشار 
ها پس از انقلاب همواره بود اما چندسال اخیر بیشتر شد بنابراین آنها 
دلسوز مردم ایران نیستند که اگر بودند تحریم را اعمال نمی کردند.

وی افزود: پس از آن دشــمن ابزار مکملی را بکار گرفت چراکه 

متوجه شد نمی تواند مردم و نظام را از پای درآورد و در این راستا 
عملیات رسانه ای را انجام  و وارونه جلوه دادن حقیقت را در دستور 

کار قرار داد که رویه ایادی شیطان همین است.
بهادری جهرمی با تاکید بر اینکه اقدام جهادی در توسعه کشور و 
توجه به جهاد تبیین ضروری است بیان کرد:  همچنین راهبردهای 
دولت سیزدهم در این حوزه ها و مقابله با عملیات فریب دشمن 
است. وی با اشاره به اینکه راهبرد دولت مبتنی بر گفتمان مردم است 

افزود: دولت معتقد است مردم سالاری باید در تمامی حوزه ها در 
دستور کار قرار گیرد که راهبرد اصلی تمام مشکلات بازگشت به 

همان گفتمان است.

سخنگوی دولت: رسانه ها می توانند توطئه دشمن را خنثی کنند 


